r-
I

i

Estado do Ceaní

CâmaragYhntbipat[e
Legislando com compromisso e

Ltmadr^a{e
^rqfte

? 7 |'lt 202?

;,t , .,-), 1(-lL(J1
. .- li- i.rl:l

of,050-

l8 0uT. 204

,.,;á'ru-lÀ11-

mrnaçao.

I

Rf,QUERIMENTO N." \ 61 NOL}-Vr,READOR JOSE TORRES DE MOI]Rf, NETO

Limoeiro do Norte, 17 de outubro de 2022.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do

Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, a Secretária Municipal
para Assuntos do Gabinete do Prefeito, Andrea de Holanda Lucena, a Secretariê

Municipal de Educação Básíca, Maria de Fatima Holanda dos Santos Silva,

solicitando pontos de ônibus escolar.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, as crianças esperam o

ônibus no sol. Com a implantação desses pontos de ônibus, os alunos terão um

local onde possam se proteger do sol enquanto aguardam a chegada do

tra nsporte escolar.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos

de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto

Ao

Exmo. Sr.

Heraldo de Holanda Guimarães

Presidente da Câmara Municipal

Limoeiro do Norte - CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Cenro - PABX (EE) 342341401 fAX (EE) 3423-3006/ GAB (EE) 423407E
CNPJ 0 1.836.9 13/0001 {5 {EP: 62930-000

I
I

*\